LISTA

kandydatéw, niezakwalifikowanych do drugiego etapu egzaminéw wstepnych

kierunek Instrumentalistyka
Instytut Instrumentalistyki

studia stacjonarne | stopnia

Fortepian
Fortepian
Fortepian
Fortepian
Fortepian
Fortepian
Fortepian
Fortepian
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47367
47380
47285
47317
47401
47371
47332
47404

*zgodnie z par. 17 Regulamin postepowania rekrutacyjnego lista odzwierciedla iloé¢

uzyskanych pkt (malejgco) wg specjalnosci.
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